РЕШЕНИЕ №__

единственного учредителя

Общества с ограниченной ответственностью "_________"

г. _________________                                                                  __  ________ 20__г.

 Единственный   участник  ООО  "_________" Иванов Иван Иванович (Паспорт гражданина РФ 00

00 000000, выдан 00.00.0000 КЕМ_ВЫДАН, код подразделения 000-000; адрес постоянной регистрации:

АДРЕС ПРОПИСКИ),

РЕШИЛ:

 1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс.

 2. Обратиться в Межрайонную инспекцию ФНС России № 15 по г. СПб с целью уведомления

регистрирующего органа о составлении промежуточного ликвидационного баланса.

Единственный учредитель ООО “_________”:               ______________/_____________/